Në bazë të nenit 14-a të Ligjit për tekstet shkollore për arsimin fillor dhe të mesëm "Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr. 98/08, 99/09, 83/10, 36/11, 135/11, 46/12. , 24/13 , 120/13, 29/14, 146/15, 217/15, 30/16 dhe 21/18), paraqes



FLETËPARAQITJE
 		           Për shprehje të interesit për pjesëmarrje në komision  


___________________________________________________________________________
(emri dhe mbiemri)

___________________________________________________________________________
(vendi i punës dhe përvoja)

___________________________________________________________________________
(shkalla dhe lloji i arsimit të fituar)

___________________________________________________________________________
(institucioni ku është i punësuar)

___________________________________________________________________________
(adresa dhe vendi i banimit)

___________________________________________________________________________
(telefoni fiks / mobil)

___________________________________________________________________________
(e-mail adresa)

Paraqitem për pjesëmarrje në komision për dhënie të mendimit për ndryshim deri 30% të përmbajtjes së tekstit shkollor ___________________________________________________________ 


Me përgjegjësi deklaroj që të dhënat e shënuara janë të sakta dhe të besueshme..

___________________________________________________________________________



_____________________, 2023.					_____________________________
									           (nënshkrim)

